Imeny v obsadeni R a DZ/PR ObFZ Bratislava — mesto 30.10.-3.11.2024 &.12

4.li tarsi zi

3.11.2024

Mladsi Ziaci MZM "A" 11.kolo

30.10.2024

Mladsi Ziaci MZM "B" 11.kolo

2.11.2024
3.11.2024

7

11:00

13:00

9:30
9:30

i SZM4 "B" - 11.kol

Lok. D. N. Ves - Malinovo

Lamac - Bernoldkovo

PSC Pezinok "C" - Senec FA"'C"
Chorvatsky Grob "B" - Vajnory "B"

Mladsi Ziaci MZM "C" 11.kolo

2.11.2024

9:30

Cunovo - Domino 'D"

Cerfiansky (AR1) za Bodorika

Fontdni (R) za Zboju

Muzik (R) za ObFZ-v

Kocidan (R) za Cermianského

Zboja (R) za Fontdniho



